
 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Chrapek Adam PŚl Gliwice 100* 110 150 130 110 130 630 

2 Matulka Jakub ALK Warszawa 150 100 130 100  110 590 

3 Szczepanik Antoni AGH Kraków 130 130 100 110  100 570 

4 Jaksina Paweł AGH Kraków 76* 150 82 150 90 90 562 

5 Białobrzycki Dominik AWF Katowice 110 76 110  150 95 541 

6 Wróbel Norbert AWF Kraków 95  95  130 150 470 

7 Czyż Marcin PŚl Gliwice 90 90 90 90 100 82* 460 

8 Hejmo Stanisław UJ Kraków 86 72* 76 95 95 86 438 

9 Smolik Adam ŚUM Katowice 72 86 72 82 60* 70 382 

10 Jasiński Jakub ŚUM Katowice 74 66 70 86 58* 74 370 

11 Zastawny Jakub PŚl Gliwice 64 79 74  86 64 367 

12 Jarmuszczak Łukasz UMe Wrocław 58 74 79  72 76 359 

13 Drużba Szymon UMe Wrocław 66 62* 66 76 79 72 359 

14 Krawczyk Piotr AGH Kraków 68 82 54  82 65 351 

15 Kuczański Mieszko UŚ Katowice  70 86 79 52 62 349 

16 Pająk Tomasz PŚl Gliwice  56 63 72 68 61 320 

17 Małkowski Krzysztof PW Warszawa 53 40* 64 70 65 59 311 

18 Wydro Jan UEK Kraków  64 68 74  79 285 

19 Piasecki Maciej PK Kraków 60 68 53  26 66 273 

20 Dawidów Szymon UJ Kraków 62  62  74 63 261 

21 Bieńkowski Bartosz UWr Wrocław 70 57 65   68 260 

22 Rajzer Łukasz AGH Kraków 49 51 52 68  37 257 

23 Wawak Stanisław PG Gdańsk 44 37 56 61 59 23* 257 

24 Wójcik Piotr PW Warszawa  34 57 52 61 48 252 

25 Piwkowski Adam AGH Kraków 59  61 66 64  250 

26 Czerwiński Michał PK Kraków 55 61   76 57 249 

27 Bieńkowski Maciej UE Wrocław 57 63   70 55 245 

28 Biesaga Paweł PK Kraków 40  55 53 51 41 240 

29 Makowski Jan UMe Wrocław 51 22 45 59 57  234 

30 Brachaczek Michał AGH Kraków 56 50  64  58 228 

31 Żabski Maciej PŚl Gliwice 46 39 39 41 62 34* 227 

32 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków 40 48  63  52 203 

33 Storożuk Filip AWF Kraków 31 35  55 53 9 183 

34 Radzimiński Jan PW Warszawa 21 28 51 8  53 161 

35 Gałat Dominik UE Wrocław  31   66 60 157 

36 Kubiela Wojciech UE Wrocław  42  62  51 155 

37 Dziedzic Maciej AWF Kraków  47 58   44 149 

38 Kyryk Vladyslav PW Warszawa  1  54 63 30 148 

39 Bednarski Przemysław SGH Warszawa 36   58  54 148 

40 Kamiński Ignacy PW Warszawa 24 13 33 51  26 147 

41 Palichleb Piotr UEK Kraków  60    56 116 

42 Malich Mikołaj PŚl Gliwice 4 11  56 45  116 

43 Koźlik Maciej ŚUM Katowice 16   31 56 12 115 

44 Cierniak Jarosław UMCS Lublin  53 60    113 

45 Saletnik Konrad AWF Kraków  10  48 55  113 

46 Tabor Michał UJ CM Kraków 54 52     106 

47 Bryński Stefan PW Warszawa 26 19  60   105 

48 Wierzbicki Konrad UMCS Lublin  43 59    102 

49 Kacica Alan AGH Kraków  95     95 

50 Olszewski Tytus UJ Kraków 29 28  11  19 87 

51 Szadkowski Filip AWF Katowice 82     1 83 

52 Podkówka Dawid UEK Kraków  26  57   83 



 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

53 Pałka Adam PŚl Gliwice   14 35 33  82 

54 Mitan Juliusz AGH Kraków 79      79 

55 Dulczewski Antek AWF Kraków  65     65 

= Zalewski Antoni PW Warszawa    65   65 

= Łukaszyk Bruno AWF Katowice 65      65 

58 Kozubowicz Marcin PG Gdańsk 14   25 20 5 64 

59 Drabik Mikołaj AGH Kraków 63      63 

60 Rewerelli Mateusz SGH Warszawa 61      61 

61 Kierlin Patryk PŚl Gliwice  59     59 

62 Macheta Wojciech AWF Kraków  58     58 

63 Sobota Adam PP Poznań  55     55 

64 Janowski Michał AGH Kraków     54  54 

= Guziak Jan UEK Kraków  54     54 

66 Hugues Adam SGH Warszawa 52      52 

67 Dyduch Mateusz AGH Kraków 34 18     52 

68 Święch Maciej PW Warszawa 11    39  50 

69 Głąbek Przemysław PŚl Gliwice  16  15  16 47 

70 Pychyński Marceli PŚl Gliwice  8  38   46 

71 Basiura Michał URo Kraków  45     45 

= Siwy Jakub UEK Kraków    45   45 

73 Wiśniewski Krzysztof PG Gdańsk 9   21 8  38 

74 Łukaszka Krzysztof UŚ Katowice  32     32 

75 Salamon Łukasz PŚl Gliwice    28   28 

76 Bański Marcin PŚl Gliwice   26    26 

77 Gorgoń Jan AGH Kraków   8 18   26 

78 Sobczak Michał AGH Kraków  24     24 

79 Zachwieja Tomasz AGH Kraków  21     21 

80 Hüpsch Michał PŚl Gliwice   20    20 

81 Polaczek-Kornecki Jan ŚUM Katowice 19      19 

82 Madey Jan PG Gdańsk     14  14 

= Batko Piotr UJ Kraków  14     14 

84 Dudek Konrad PW Warszawa 6 5     11 

85 Nowak Bartłomiej ŚUM Katowice  6     6 

86 Haładus Julian PW Warszawa    5   5 

87 Natanek Jakub UEK Kraków  3     3 

88 Mazurkiewicz Paweł PŚl Gliwice     1  1 

= Korczyk Łukasz PŚl Gliwice   1    1 

= Ciemniewski Bartosz UO Opole    1   1 

= Noskowski Jakub ŚUM Katowice 1      1 

 

 

 

 

 

 
 
  



 

 

SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Chrapek Adam PŚl Gliwice 150 150 110  150 110 670 

2 Białobrzycki Dominik AWF Katowice 130 130 130  130 150 670 

3 Szczepanik Antoni AGH Kraków 61* 100 150 150 110 130 640 

4 Krawczyk Piotr AGH Kraków 68 110 86  86 100 450 

5 Drużba Szymon UMe Wrocław 100 70* 82 100 72 79 433 

6 Zastawny Jakub PŚl Gliwice 82 82 90  76 86 416 

7 Czyż Marcin PŚl Gliwice 53  76 110 90 82 411 

8 Bieńkowski Maciej UE Wrocław 86 90 65  82 76 399 

9 Jasiński Jakub ŚUM Katowice 20* 72 66 95 70 74 377 

10 Bieńkowski Bartosz UWr Wrocław 95 76 72  68 65 376 

11 Matulka Jakub ALK Warszawa  54 95 130  52 331 

12 Żabski Maciej PŚl Gliwice 70 57 55* 82 63 57 329 

13 Małkowski Krzysztof PW Warszawa 65  62 76 65 61 329 

14 Czerwiński Michał PK Kraków 56 86   95 72 309 

15 Makowski Jan UMe Wrocław 66 55 54 70 61  306 

16 Smolik Adam ŚUM Katowice  79 79 1 79 64 302 

17 Kyryk Vladyslav PW Warszawa 63  51 63 62 53 292 

18 Jaksina Paweł AGH Kraków 26 95 68   90 279 

19 Jarmuszczak Łukasz UMe Wrocław  74 64  66 68 272 

20 Piasecki Maciej PK Kraków 1  61 86 53 59 260 

21 Storożuk Filip AWF Kraków 52 37  59 57 48 252,5 

22 Wawak Stanisław PG Gdańsk  30 45 65 59 44 243 

23 Hejmo Stanisław UJ Kraków 54  70 54  51 229 

24 Rajzer Łukasz AGH Kraków  64 58 53  54 229 

25 Piwkowski Adam AGH Kraków 55   62 52 56 225 

26 Pająk Tomasz PŚl Gliwice   74  74 70 218 

27 Brachaczek Michał AGH Kraków 72   72  62 206 

28 Szadkowski Filip AWF Katowice 110     95 205 

29 Wróbel Norbert AWF Kraków   100  100  200 

30 Dawidów Szymon UJ Kraków 74  57  58 1 190 

31 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków 59 44  59  25 186,5 

32 Bednarski Przemysław SGH Warszawa 64   64  58 186 

33 Kubiela Wojciech UE Wrocław  61  68  55 184 

34 Dziedzic Maciej AWF Kraków  58 60   60 178 

35 Gałat Dominik UE Wrocław  51 59  64  174 

36 Palichleb Piotr UEK Kraków  66  90  17 173 

37 Biesaga Paweł PK Kraków   52 51 60 5 168 

38 Bryński Stefan PW Warszawa 62 41  61   164 

39 Malich Mikołaj PŚl Gliwice 45 16  46 55  162 

40 Olszewski Tytus UJ Kraków 60 1  60  40 161 

41 Kuczański Mieszko UŚ Katowice    79  63 142 

42 Kamiński Ignacy PW Warszawa   54 55  32 141 

43 Wójcik Piotr PW Warszawa    57 54 28 139 

44 Kozubowicz Marcin PG Gdańsk 39  39  35 21 134 

45 Radzimiński Jan PW Warszawa 57   40  36 133 

46 Wydro Jan UEK Kraków   63   66 129 

47 Cierniak Jarosław UMCS Lublin  60 56    116 

48 Podkówka Dawid UEK Kraków  34  66   100 

49 Koźlik Maciej ŚUM Katowice    35 56 9 100 

50 Głąbek Przemysław PŚl Gliwice  26  52  13 91 

51 Rewerelli Mateusz SGH Warszawa 90      90 

52 Mitan Juliusz AGH Kraków 79      79 



 

 

SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

53 Łukaszyk Bruno AWF Katowice 76      76 

54 Saletnik Konrad AWF Kraków    24 51  75 

55 Zalewski Antoni PW Warszawa    74   74 

56 Dulczewski Antek AWF Kraków  68     68 

57 Sobota Adam PP Poznań  65     65 

58 Kierlin Patryk PŚl Gliwice  63     63 

59 Macheta Wojciech AWF Kraków  62     62 

60 Basiura Michał URo Kraków  59     59 

61 Hugues Adam SGH Warszawa 58      58 

62 Ciemniewski Bartosz UO Opole    56   56 

= Tabor Michał UJ CM Kraków  56     56 

64 Guziak Jan UEK Kraków  53     53 

65 Kacica Alan AGH Kraków  52     52 

66 Noskowski Jakub ŚUM Katowice 51      51 

67 Wierzbicki Konrad UMCS Lublin  48     48 

68 Pałka Adam PŚl Gliwice   33 13   46 

69 Polaczek-Kornecki Jan ŚUM Katowice 33      33 

70 Wiśniewski Krzysztof PG Gdańsk 14    18  32 

71 Salamon Łukasz PŚl Gliwice    29   29 

72 Gorgoń Jan AGH Kraków   20 7   27 

73 Święch Maciej PW Warszawa   26    26 

74 Zachwieja Tomasz AGH Kraków  23     23 

75 Pychyński Marceli PŚl Gliwice  5  18   23 

76 Hüpsch Michał PŚl Gliwice  12 8    20 

77 Łukaszka Krzysztof UŚ Katowice  19     19 

78 Dudek Konrad PW Warszawa 8 9   1  18 

79 Korczyk Łukasz PŚl Gliwice   14    14 

80 Janowski Michał AGH Kraków   1    1 

 

 

 

 

  



 

 

DRUŻYNOWA KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 PŚl Gliwice 704 772 821 708 879 776 4660 

2 AGH Kraków 755 929 731 853,5 538 803 4609,5 

3 PW Warszawa 390 184 398 632 410 426 2440 

4 ŚUM Katowice 286 309  330 379 303 1607 

5 UMe Wrocław 341 357 390  407  1495 

6 AWF Kraków  440   446 311 1197 

7 UEK Kraków  360  332  218 910 

8 PK Kraków 212    361 300 873 

9 UJ Kraków 365 115    260 740 

10 UE Wrocław  338    297 635 

11 AWF Katowice 573      573 

12 PG Gdańsk 120   172 213  505 

13 SGH Warszawa 361      361 

 

 


